

Węgrów, dnia 08.09.2023 r.

Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej w Węgrowie
ul. Kościuszki 15, 07-100 Węgrów

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: Zaproszenia do złożenia oferty cenowej na dostawę histeroskopu diagnostyczno-operacyjnego dla potrzeb Szpitala Powiatowego w Węgrowie, Znak: Z/H/18/23

Zamawiający – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Węgrowie informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania od Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niektórych elementów przedmiotu zamówienia, w szczególności: pokrywy tacy drucianej, maty silikonowej do zastosowania z koszem drucianym, kołków mocujących i pasków silikonowych, które nie podlegają ustawie z dnia 7 kwietnia 2022r. o wyrobach medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974), a zatem obowiązkowi wystawienia deklaracji zgodności oraz obowiązkowi oznakowania znakiem CE, dla których stawka VAT wynosi 23% (tzw. wyrób niemedyyczny)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie niektórych elementów przedmiotu zamówienia, w szczególności: pokrywy tacy drucianej, maty silikonowej do zastosowania z koszem drucianym, kołków mocujących i pasków silikonowych, które nie podlegają ustawie z dnia 7 kwietnia 2022r. o wyrobach medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974).

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu naprawy gwarancyjnej nie wymagającej sprowadzania części zamiennych do 5 dni roboczych a naprawy gwarancyjnej wymagającej sprowadzania części zamiennych spoza granicy Polski do 15 dni roboczych?

Odpowiedź:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu naprawy gwarancyjnej nie wymagającej sprowadzania części zamiennych do 5 dni roboczych a naprawy gwarancyjnej wymagającej sprowadzania części zamiennych spoza granicy Polski do 15 dni roboczych.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 5 do Zaproszenia do złożenia oferty cenowej – Formularz cenowy



Podpisał:

Dyrektor SPZOZ w Węgrowie

Lek. med. Artur Skóra